Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Ленинская средняя общеобразовательная школа
Веселовского района Ростовской области

Приказ
от 01.09.2012г                                                                                              № 282

Об открытии дошкольной группы
на базе МБОУ Ленинская СОШ

Во исполнение приказа Отдела образования  Администрации Весёловского района от 31.08.2012г. №349 «О функционировании   дошкольных групп полного дня на базе муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений»,  в целях осуществления комплекса организационных и профилактических мер по размещению дошкольных групп полного дня на свободных площадях ОУ

приказываю:

1. Организовать функционирование дошкольной группы  полного
        дня с 01.09.2012 г. в соответствии с требованиями СанПиН 2.4.1.2662-10.
2. Создать раздел в «Номенклатуре ОУ…» для документации дошкольной группы.
3. Систематизировать регистрационно-учётные документы по финансово- хозяйственной деятельности дошкольной группы.
     4.  Заместителю директора по ВР Хабовец Е.П.:
4.1. Осуществлять систематический контроль за воспитательно-             образовательной деятельностью дошкольной группы.
              4.2. Регулярно представлять отчёты и информации, согласно запросам, в Отдел образования по результатам работы дошкольной группы  полного дня.
     5.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                       Олексюк Т.В

Ознакомлена                                      Хабовец Е.П.